2022 年 1 月 21 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス・オフィス投資法人

 代表者名 執行役員 桃井 洋聡

  （コード番号 8972）

資産運用会社

 ケネディクス不動産投資顧問株式会社

 代表者名 代表取締役社長 田島 正彦

 問合せ先

オフィス・リート本部 戦略企画責任者

桃井 洋聡

 TEL: 03-5157-6010

（訂正）「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

ケネディクス・オフィス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021年12月14日付「規約一部変更

及び役員選任に関するお知らせ」の添付資料「第11回投資主総会招集ご通知」の記載内容の一部に誤りがありま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

監督役員候補者德間亜紀子の略歴の一部に誤りがあったため

2.訂正箇所

第 11 回投資主総会招集ご通知 17 ページ「第 4 号議案 監督役員 3 名選任の件」の下線部分

【訂正前】

候補者
番 号

氏     名
(生年月日) 主 要 略 歴

所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

3

とく ま あ    き こ

德 間 亜 紀 子

（戸籍上の氏名
いわ さき あ    き こ

岩 﨑 亜 紀 子)

(1973 年 11 月 14 日)

1996 年 3 月 徳間コンサルティング株式会社
取締役（現在に至る）

0 口
（中略）

2002 年 3 月 公認会計士登録

（中略）

（後略）

【訂正後】

候補者
番 号

氏     名
(生年月日) 主 要 略 歴

所 有 す る
本投資法人の
投 資 口 数

3

とく ま あ    き こ

德 間 亜 紀 子

（戸籍上の氏名
いわ さき あ    き こ

岩 﨑 亜 紀 子)

(1973 年 11 月 14 日)

1996 年 4 月 徳間コンサルティング株式会社
取締役（現在に至る）

0 口
（中略）

2002 年 4 月 公認会計士登録

（中略）

（後略）

以 上

*本投資法人のウェブサイト：https://www.kdo-reit.com/

https://www.kdo-reit.com/